mune secundum formam et tractatum predictarum concordiarum et pacis et specia-

liter in Cargnano. et posse, in Montecalerio et posse, in Cabureto et posse, in castro

Montoxoli et posse et in omnibus alijs locis et rebus que sunt citra padum Vel alibi

in quibus comuni Astensi tractatum est aliquod ius concedi debere et dimitti et dari

tam in fcractatu pacis Comitis Thome vel alterius prò eo et communis Astensis quam

pacis et concordie communis et hominum Taurinj et communis Astensis, dantes in-

super et concedentes eisdem liberam licenciam facultatem et auctoritatem et proprium

arbitrium ad omnia ea, que superius nominative sunt ordinanda tractanda facienda

querenda perficienda et consumanda et recipienda, Et ad omnia ex que commune

Astense facere posset si presens esset in predictis et circa predicta secundum quod

eis visum erit, Promittentes insuper dicti potestas et credendarij etKectores nomine

et vice comunis Astensis michi notario infrascripto nomine et vice omnium eorum

quorum interesset vel intererit ratum habe.'e et firmum quicquid per predictos sin-

dicos vel al terum ipsorum factum et ordinatum fuerit in predictis et circa predicta,

et quod illud ratificabunt et approbabvint arbitri predictorum et cuiuslibet, cuius in-

tererit. Et prò bis omnibus attendendis complendis et observandis, omnia bona co-

munis, que salvo sacramento, potestates obligare possunt michi notario stipulanti no-

mine omnium quorum interesset pignori obligaverunt. Et inde unam et plures cartas

fieri preceperunt. Actum Ast super voltis de dom, interfuerunt testes dominus Giro-

linus de Strelomia Judex potestatis Astensis, dominus Guido de pallacio civis papié,

Mellanus Grillus et Bonefacius de Rippa.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interini, et iussu dictorum potestatis et

credendariorum scripsi.
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941. De sindicalu facto per comune Taurinj in persona domini Ottonis pelizoni

de Taurino Judicis prò concordia facienda inter dictum comune ex una parte

et comune Ast ex alia, Et compromittendum in dictum comune Ast vel eius

sindicos etc. 1256. 18 Januarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimosexto, Indictione Quartadecirna

diemartis decimo octavo mensis Januarij. Actum in civitate Taurinj in porticu pal-

latij comunis presentibus testibus henrico notario, Jacobo lare notario, Ansaldo Ca-

gnazio, Guyeto de plozascho, Astesano de Grosso, presbitero Mandaerio, Kofino de Ca-

stellarlo, Johanne fratre suo, Gayo de Mirabello, Beriaria Mandaerio, Girbaudino filio